
会員各位 
平成 25 年 5 月吉日 

牛久支部 学術研修委員会 
 

茨城県薬剤師会牛久支部 集合研修会のお知らせ 
 
下記の日程にて茨城県薬剤師会牛久支部の集合研修会を開催いたします。お忙しいこととは存じますが

皆様のご出席を賜りますようご案内申し上げます。 
なお， 更に充実した研修会とするために臨床の先生方に講師をお願いすることといたしました。薬剤

師会会員でない方も出席可能ですが、参加費を有料（500 円）とさせていただきますのでよろしくお願

いいたします。薬剤師会員の方々は必ず会員証の提示をお願いいたします（お忘れの場合には参加費を

徴収させていただきますのでご注意ください）。 
 

記 
 
日 時  平成２５年６月２１日（金） 午後７時 00 分から午後 20 時 30 分まで 
場 所   牛久市中央生涯学習センター（旧 牛久市民センター） １階 大講座室 
 

■ アルツハイマー型認知症治療剤 「アリセプト」 エーザイ株式会社 
（PS：2-1-11、2-1-13） 

■『 高齢者だけでなく、皆にやさしい剤形とは？ 』  

   昭和大学薬学部 薬物療法学講座 薬剤学部門 

准教授  倉田 なおみ 先生 

（PS：2-2-2、2-2-143、2-2-144） 

 

共催 茨城県薬剤師会牛久支部  エーザイ株式会社 
後援 簡易懸濁法研究会 

日本薬剤師研修センター認定 1 単位 
以上 

お手数ですが参加の際は下記までご連絡ください。 
（６月１２日までに FAX でご連絡お願いいたします。） 

              連絡先  根本薬局南店（森田まで） 
             FAX ０２９－８７１－１０６７ 
 
 
６月２１日（金）19:00～20:30 牛久支部集合研修会に 出席 いたします 
 
施設名または氏名                                      
 

参加人数  会員       名 ／ 非会員       名  


